

CENOVÁ ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY

Položka	Popis	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena EUR bez DPH	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (EUR)	Celková cena EUR bez DPH	Celková cena EUR s DPH
1	Tvrdomer podľa Schmidta N, L na hodnotenie tvrdosti betónov	súbor	1	8 813,00 €	20%	1 762,60 €	8 813,00 €	10 575,60 €
2	Zdroje elektrického prúdu 100V/33 A	ks	3	6 004,00 €	20%	3 602,40 €	18 012,00 €	21 614,40 €
3	Zdroje elektrického prúdu 30V/110 A	ks	2	6 210,00 €	20%	2 484,00 €	12 420,00 €	14 904,00 €
4	Zdroje elektrického prúdu 300V/17 A	ks	2	8 236,00 €	20%	3 294,40 €	16 472,00 €	19 766,40 €
5	Zdroj elektrického prúdu striedavý 300V/13A	ks	1	14 969,00 €	20%	2 993,80 €	14 969,00 €	17 962,80 €
6	Brúska	ks	1	49 637,00 €	20%	9 927,40 €	49 637,00 €	59 564,40 €
7	Zariadenie na vyhľadávanie ocelevej výstuže v betóne	ks	1	31 134,00 €	20%	6 226,80 €	31 134,00 €	37 360,80 €
8	Zariadenie na hodnotenie špecifickej hmotnosti zatvrdnutého betónu	súbor	1	19 614,00 €	20%	3 922,80 €	19 614,00 €	23 536,80 €
9	Zariadenie na mletie a sušenie betónových vzoriek	súbor	1	31 134,00 €	20%	6 226,80 €	31 134,00 €	37 360,80 €
10	Zariadenie na meranie odporu povrchu betónu	ks	1	5 334,00 €	20%	1 066,80 €	5 334,00 €	6 400,80 €
11	Zariadenie na meranie hrúbky železných a neželezných kovov	ks	1	5 510,00 €	20%	1 102,00 €	5 510,00 €	6 612,00 €
12	Digitálna váha z nehrdzavejúcej ocele	ks	1	5 814,00 €	20%	1 162,80 €	5 814,00 €	6 976,80 €
13	Zariadenie na meranie Cl- iónov v práškových a kvapalných materiáloch + pH meter	súbor	1	18 133,00 €	20%	3 626,60 €	18 133,00 €	21 759,60 €
14	Hmotnostný prietokomer, prietok - 170 l/h	ks	1	9 529,00 €	20%	1 905,80 €	9 529,00 €	11 434,80 €
15	Hmotnostný prietokomer, prietok - 370 l/h	ks	1	9 487,00 €	20%	1 897,40 €	9 487,00 €	11 384,40 €
16	Hmotnostný prietokomer, prietok - 2700 l/h	ks	1	12 470,00 €	20%	2 494,00 €	12 470,00 €	14 964,00 €
17	Ultrazvukový prietokomer na potrubie s meračom hrúbky steny	ks	1	19 385,00 €	20%	3 877,00 €	19 385,00 €	23 262,00 €
18	Merač diferenčného tlaku s príslušenstvom	súbor	1	3 649,00 €	20%	729,80 €	3 649,00 €	4 378,80 €
19	Merač diferenčného tlaku, tlaková diferencencia 0-100 kPa	ks	1	3 776,00 €	20%	755,20 €	3 776,00 €	4 531,20 €
20	Merač diferenčného tlaku, tlaková diferencencia 0-5 kPa	ks	1	3 318,00 €	20%	663,60 €	3 318,00 €	3 981,60 €
21	Meracie ústredie s meracími modulmi, konektormi, prepojovacími káblami a meracím softvérom	súbor	2	7 287,00 €	20%	2 914,80 €	14 574,00 €	17 488,80 €
22	Chladič na externé chladenie s PID regulačnou jednotkou s rozsahom -90°C až 30°C	ks	1	13 962,00 €	20%	2 792,40 €	13 962,00 €	16 754,40 €
23	Preosievačka s priestorovým pohybom na 50kg preosievanej látky so sadov sít	súbor	1	18 720,00 €	20%	3 744,00 €	18 720,00 €	22 464,00 €
24	Senzorová rezerva a rezerva prvkov adaptívneho riadenia	projekt	1	20 833,00 €	20%	4 166,60 €	20 833,00 €	24 999,60 €
25	Doplňkové dočasné senzory	projekt	1	45 388,00 €	20%	9 077,60 €	45 388,00 €	54 465,60 €
26	Náhradné meracie moduly pre zber dát	súbor	1	53 486,00 €	20%	10 697,20 €	53 486,00 €	64 183,20 €
27	Tepelná komora (stabilizovaná, priebežná)	súbor	1	195 427,00 €	20%	39 085,40 €	195 427,00 €	234 512,40 €
CELKOVÁ CENA							661 000,00 €	793 200,00 €